



MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

OBRA: 2.21
CONSTRUCCION DE
2 ALCANTARILLAS
EN EL TRAMO
IPALA - EL TORO.

LOCALIDAD:
EL TORO.

PRESIDENTE MUNICIPAL 2018-2021

DIR. DE OBRAS PUBLICAS

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CABO CORRIENTES, JALISCO.
DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS
HACIENDA MUNICIPAL DE CABO CORRIENTES, JAL.



OBRA: CONSTRUCCION DE 2 ALCANTARILLAS EN EL TRAMO IPALA - EL TORO

LOCALIDAD: EL TORO

SEMANA DEL: 30/08/2021 AL 04/09/2021

NOMBRE	R.F.C.	PERCEPCIONES				FIRMAS
		OCUPACIÓN	D.T.	IMP X DIA	NETO	
DIEGO ULISES LEPE RODRIGUEZ		OFICIAL	6.0	\$ 1,957.71	\$ 11,746.24	

DESTAJO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	TOTAL
Construccion de muro de mamposteria a base de piedra de la region a una cara, pegado con mortero cemento-arena. Incluye: mano de obra, herramienta, material y todo lo necesario para su correcta ejecucion.	M3	17.00	\$ 600.00	\$ 10,200.00
Suministro y colocacion de tubo-alcantarilla pad corrugado de 36". Incluye: mano de obra, herramienta, material y todo lo necesario para su correcta ejecucion.	pzas	4.00	\$ 242.56	\$ 970.24
Limpieza general del producto de los trabajos de obra, incluye apile del material y retiro del mismo fuera de la obra.	m2	48.00	\$ 12.00	\$ 576.00
Total				\$ 11,746.24

PAGUESE

PRESIDENTE MUNICIPAL 2018-2021



ING. PRISCILIANO RAMIREZ GORDIAN

PRESIDENTE MUNICIPAL 2018-2021

AUTORIZADO

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS



ARG. EZEQUIEL ARAIZA VICENCIO

DIR. DE OBRAS PUBLICAS

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CABO CORRIENTES, JALISCO.
 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS
 HACIENDA MUNICIPAL DE CABO CORRIENTES, JAL.



OBRA: CONSTRUCCION DE 2 ALCANTARILLAS EN EL TRAMO IPALA - EL TORO

LOCALIDAD: EL TORO

SEMANA DEL: 23/08/2021 AL 28/08/2021

NOMBRE	R.F.C.	PERCEPCIONES			FIRMAS	
		OCUPACIÓN	D.T.	IMP X DIA		NETO
DIEGO ULISES LEPE RODRIGUEZ		OFICIAL	6.0	\$ 1,716.00	\$ 10,296.00	

DESTAJO	UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	TOTAL
Trazo y nivelación con aparatos topográficos en terreno plano de 100 a 1000 m2, Incluye: Topografo y cadenero, operador.	m2	48.00	\$ 12.00	\$ 576.00
Formación de base y corte de terreno natural de forma manual para recibir tubo-alcantarilla. Incluye: corte, retiro del material producto del corte al lugar de apile para su posterior retiro, mano de obra y herramienta.	m3	48.00	\$ 115.00	\$ 5,520.00
Construcción de muro de mampostería a base de piedra de la región a una cara, pegado con mortero cemento-arena. Incluye: mano de obra, herramienta, material y todo lo necesario para su correcta ejecución.	M3	7.00	\$ 600.00	\$ 4,200.00
Total				\$ 10,296.00

PAGUESE

PRESIDENTE MUNICIPAL 2018-2021



ING. PRISCILIANO RAMIREZ GORDIAN

AUTORIZADO
 DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS



ARQ. EZEQUIEL ARAIZA